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Relação Final de Candidatos Inscritos

Campus Cajazeiras

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB NOS CAMPI PICUÍ E SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Tecnológico em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Presencial - Integral (Cajazeiras)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 234

Inscrição Nome Opção de curso Cota

181395 ABRAÃO ALVES DE ASSIS 1ª opção Não

179272 ADEILTON PEREIRA ALVES Opção única 4

186583 ADRIELLY VITORIA DA SILVA MENDES 2ª opção Não

180120 AFONSO DE CARVALHO SILVA JUNIOR 2ª opção Não

182844 ALEXANDRE RODRIGUES BATISTA 1ª opção 6

186025 ALEX DIONIZIO DE FREITAS Opção única 3

186806 ALEXSANDER LINS NOGAIA ARCELINO 1ª opção Não

182678 ALLAN CONCEICAO SANTOS 1ª opção 4

179965 ANAILTON ANTONIO DA SILVA 1ª opção 4

186944 ANA KAROLAINE ALVES MOREIRA 2ª opção 4

179764 ANA KAROLAINE LUCENA DE SOUZA 2ª opção 5

184124 ANA PAULA FONSECA LIRA DOS SANTOS 2ª opção 3
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180396 ANDERSON LUCAS BRAZ RANGEL 1ª opção Não

181555 ANDRÉ LIRA DOS SANTOS 1ª opção 3

182040 ANGELICA DE OLIVEIRA 2ª opção Não

185007 ANIELLY SOUZA TAVARES 1ª opção 3

179480 ANIEL RYAN ALVES DE MELO 2ª opção 6

180026 ANTHONY RYAN BENIGNO KISS 2ª opção Não

180744 ANTONIO PAULINO NETO 1ª opção Não

182918 ARIANE MONALLIZA ASSIS DA SILVA 1ª opção 5

184600 AUGUSTO CESAR RIBEIRO ALVES 1ª opção 4

185989 AYSLAN FERNANDES DA SILVA 1ª opção 5

186351 BEATRIZ DE SOUZA MENESES 2ª opção 4

186078 BEATRIZ LIVIA CAVALCANTE DUARTE Opção única 5

182333 BEATRIZ PEREIRA DA COSTA 2ª opção Não

180479 BRENO AMANCIO PINHEIRO Opção única Não

180861 BRUNO HENRIQUE BESERRA FEITOZA Opção única 4

179763 CAMILA MARIA PEREIRA SANTOS 2ª opção 4

185706 CAMILLA RAFAEL FERREIRA 1ª opção 3

185318 CARLOS EDUARDO ISRAEL MONTEIRO 1ª opção 3

186304 CARLOS GERMANIO PEREIRA ROLIM Opção única Não

179919 CESAR AUGUSTO CAJU DE LACERDA Opção única Não

181774 CIRO GOMES DA SILVA JÚNIOR 1ª opção 5

182869 CRISTOVÃO HENRIQUE PINHEIRO 1ª opção Não

179254 DAVID DE ARAUJO LEITE 1ª opção 3

180502 DAVI PARNAIBA FREITAS DE OLIVEIRA 1ª opção 5

179316 DEIVSON KENNEDY DE SOUSA ALMEIDA 1ª opção 4

184281 DENIS LEONARDO FERRAZ DA SILVA 2ª opção Não

184004 DESTERRO AMANCIO NETO 1ª opção 4

181102 DIOGO BANDEIRA DO NASCIMENTO Opção única Não

185932 DOUGLAS RONAN ALVES SARMENTO 2ª opção 4

183609 DYLAN FERREIRA LOPES 1ª opção 6

181115 EDGLEY GONÇALVES ALVES Opção única 6

184103 EDMAR MACIEL DE FREITAS FILHO 1ª opção Não

179420 EDUARDO CARVALHO DE CASTRO 1ª opção 5

185081 ELIAS SILVA DE SANTANA 2ª opção 4

180903 ELLEN DAYANY BENICIO DE ARAUJO 2ª opção Não

179695 EMANUEL FRAGOSO DA SILVA 1ª opção 4

186379 EMANUEL LEONEL PEREIRA 1ª opção Não

181491 EMIDIO SOARES ALVES NETO 1ª opção 4

185590 ENALIANE GOMES DA SILVA 2ª opção Não

180518 ENEIAS RAUL SANTANA DA SILVA 1ª opção Não

183189 ERCILIA SOARES DE QUEIROZ 2ª opção 5

179679 ERIJOHNSON VIEIRA 1ª opção 4

179434 ERIKA ISABEL DE OLIVEIRA RUFINO 1ª opção Não

186302 ERVERTON CEZÁRIO DE FREITAS 2ª opção Não
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179182 ESDRAS DE LIMA SILVA Opção única Não

184827 ESMERINDO DE OLIVEIRA NETO 1ª opção 3

179208 ESPEDITO LISBOA NETO 1ª opção Não

179252 EVERSON ANTONIO DA SILVA ENEDINO 2ª opção 4

179718 EVERTON PINHEIRO DA SILVA 1ª opção Não

184834 EZEQUIEL GONÇALVES DOS SANTOS 1ª opção 5

185669 FABIO PEREIRA ALVES 1ª opção 3

185826 FABIO WANDERLEY LACERDA 2ª opção 6

183963 FABRICIA LAUANNY BEZERRA SILVA 1ª opção 7

185022 FELIPE VIEIRA DA SILVA 1ª opção Não

184552 FERNANDA BEZERRA DE SALES 1ª opção Não

185509 FERNANDA MARTINS ROSENDO 1ª opção Não

185921 FERNANDA VIEIRA SOARES 1ª opção Não

186682 FERNANDO SILVA DE OLIVEIRA Opção única Não

186879 FILIPE LIRA DE OLIVEIRA 1ª opção 6

179918 FLAVIO MARCILLI DA SILVA 1ª opção Não

181535 FRANCISCA AMANDA DUARTE 2ª opção Não

184590 FRANCISCA SEDIMA ALVES DA SILVA OLIVEIRA 2ª opção 3

186513 FRANCISCO ALDO DE OLIVEIRA 2ª opção 4

179562 FRANCISCO ALEXANDRE DO CARMO 2ª opção Não

179271 FRANCISCO BRAZ NETO 2ª opção Não

185415 FRANCISCO CARLOS DA SILVA 2ª opção 3

179189 FRANCISCO CLAUDIO DA SILVA DUARTE 1ª opção Não

186942 FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA 2ª opção Não

181281 FRANCISCO GABRIEL BRAVO VIEIRA GOMES SOARES Opção única Não

185345 FRANCISCO LUAN VITOR DOS SANTOS 1ª opção 4

181577 GABRIEL COSMO DE SOUSA 2ª opção 4

179269 GABRIEL DA SILVA MONTEIRO Opção única Não

186077 GABRIEL LUCAS DUARTE 1ª opção 4

179122 GABRIELLY ANDRADE DE OLIVEIRA 1ª opção 3

179765 GEOVANA DA SILVA PEREIRA 2ª opção 4

185328 GEOVANY DA SILVA PEREIRA 1ª opção Não

184143 GIAN CARLOS DA SILVA 2ª opção 4

179179 GLEDIOMAR SANTIAGO DA SILVA 2ª opção 3

185027 GUILHERME ALMEIDA PEREIRA Opção única Não

180009 GUSTAVO BATISTA CAVALCANTI 1ª opção 3

181838 GUSTAVO DAVID CESÁRIO DA SILVA Opção única Não

186332 HECTOR BELCHIOR AUGUSTO Opção única Não

182280 HELLEN VITORIA DA SILVA BARBOSA 2ª opção 6

179187 HUGO ANDRÉ DA SILVA ANDRADE 2ª opção Não

185465 ISAAC JOSE ALVES SOBRINHO 1ª opção Não

186899 ISAAC SILVA DOS SANTOS 1ª opção 4

181834 JAMILLY DA COSTA LIMA 2ª opção Não

183296 JENNYFER LOURENCO PEREIRA DA SILVA Opção única 5
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186643 JOACIL LACERDA MELO FILHO 1ª opção Não

182388 JOALLYSON PEREIRA BENÍCIO 2ª opção Não

186127 JOANSELMA DAS NEVES MEDEIROS FREITAS 2ª opção Não

185760 JOAO BATISTA CAMPOS CARLOS 2ª opção Não

180457 JOAO HENRIQUE SOARES ABRANTES 1ª opção Não

180658 JOAO MARCOS ALVES DA SILVA 2ª opção 6

186031 JOÃO PAULO CALAÇA DE FREITAS 1ª opção 3

185436 JOÃO PEDRO PEREIRA CRUZ DE SOUZA Opção única 3

186203 JOAO VICTOR BATISTA DE SOUZA 1ª opção 5

182112 JOÃO VICTOR LACERDA CAVALCANTI 1ª opção Não

182269 JOAO VICTOR ROCHA DE SOUZA Opção única 3

179833 JOHNNY MANGUEIRA FERNANDES 1ª opção Não

181493 JONATHAN KENNEDY QUEIROZ DE OLIVEIRA 1ª opção Não

180268 JOSE ALFREDO DOS SANTOS FILHO 2ª opção Não

185123 JOSÉ CRISLEY DA SILVA CAVALCANTE 1ª opção 4

179583 JOSÉ EVERTON ROLIM MENDES 1ª opção 3

182182 JOSEFA KEILANE LOPES FILGUEIRAS 2ª opção Não

185155 JOSÉ IURI COSTA DOS SANTOS Opção única Não

180551 JOSE IVO TAVARES BARROSO Opção única Não

179939 JOSELANIO BATISTA DA SILVA 1ª opção Não

180242 JOSE LUCAS VIEIRA DE SOUZA 2ª opção Não

179168 JOSÉ MATHEUS DE ALMEIDA SILVA 1ª opção Não

183996 JOSENILSON LINHARES DE OLIVEIRA 2ª opção Não

179244 JOSE RAINAN JORGE DA SILVA Opção única 3

185325 JOSÉ SICUPIRA NETO DE MORAIS 1ª opção 3

179180 JOSE TOMAZ DUARTE NETO 2ª opção Não

179537 JOSÉ WASHINGTON GOMES Opção única 4

185809 JULIMAR SOARES DA SILVA JUNIOR Opção única 5

180862 KAUA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 1ª opção 4

186073 KELLYSON DAVY HOLANDA CLEMENTE 1ª opção Não

179150 KLYVERT DE CARVALHO MORAIS 1ª opção Não

179476 LAÍS SARAIVA OLIVEIRA 2ª opção Não

186032 LARA SAFIRA DE CARVALHO LINS Opção única Não

180286 LAUAN VICTOR PEREIRA DO NASCIMENTO 1ª opção 5

185029 LAVICK TAVARES DE OLIVEIRA 2ª opção Não

186424 LAYRLLA DOMINIKE SOUZA DANTAS 1ª opção Não

186864 LAYSS VENÂNCIO PEREIRA DA SILVA 1ª opção Não

186853 LEANDRO PEREIRA MANIÇOBA DA SILVA 1ª opção Não

179386 LEILA MICAELY LEONARDO DA COSTA 1ª opção 5

179128 LETICIA ASSUNÇÃO CANUTO DE SOUSA MACIEL 1ª opção Não

186129 LOAN MATTEUS BEZERRA GOMES LIBERALINO 1ª opção Não

185733 LUANA MARQUES DA SILVA Opção única Não

185980 LUCAS DE MORAIS BARBOZA Opção única Não

186787 LUCAS FERREIRA BATISTA 1ª opção Não
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184780 LUIS FELIPE SOARES FREIRE 1ª opção Não

181057 LUIZ FELIPE FERNANDES MOREIRA Opção única Não

181442 LUIZ JUNIOR TARGINO DE SOUSA 2ª opção 5

186587 LURRIELLE GONÇALVES HOLANDA Opção única Não

185907 MARCELO JÁCOME DE LIMA FILHO 1ª opção Não

179329 MARCELO JONATHAN ALVES DE BRITO 2ª opção Não

179334 MÁRCIA RIANY ALVES GONÇALVES 2ª opção Não

180816 MARCOS VINICIUS LOPES VIANA 1ª opção 5

180103 MARIA ALYCE BARRETO BEZERRA Opção única Não

185830 MARIA DARILEIA VIEIRA DE LIRA 2ª opção 5

183911 MARIA DE FÁTIMA OLIVEIRA DOS SANTOS 1ª opção Não

179942 MARIA FERNANDA RIBEIRO ALVES 1ª opção 4

180019 MARIA GABRIELLE PESSOA DA SILVEIRA 2ª opção Não

186816 MARIA IRIANY BRAGA MARTINS 1ª opção Não

186335 MARIA LUIZA DE FREITAS PEREIRA 2ª opção Não

183055 MARIA MAYARA COELHO XAVIER Opção única Não

185258 MARIA MILENA GOMES CRISPIM Opção única Não

183729 MARIANA DE FREITAS ALBUQUERQUE 1ª opção Não

180820 MARIANA PEREIRA CATANÃO 1ª opção Não

185889 MARIA VITÓRIA VIEIRA GOMES 2ª opção Não

186452 MATEUS DA SILVA MARQUES Opção única Não

186568 MATEUS DE SOUZA NUNES 2ª opção Não

185869 MATEUS GARCIA OUTI 2ª opção Não

179596 MATHEUS DE SOUSA OLIVEIRA 1ª opção 4

182614 MATHEUS HENRIQUE 2ª opção Não

186769 MATHEUS HENRIQUE FERNANDES JUSTINO Opção única Não

179544 MAYARA SOUSA PEREIRA 1ª opção Não

185267 MESSIAS SOUSA DE NORÕES 2ª opção 5

185134 MIKAEL LAERCIO DE OLIVEIRA SOUSA 2ª opção 4

186913 MONYKÉVIA FERREIRA DE BRITO Opção única 4

181330 NARA RUBIA ALVES PESSOA 1ª opção 4

182915 NATALHA LIRA DA SILVA 1ª opção Não

180807 NATALIA DE ALMEIDA PEREIRA 1ª opção 4

186105 NATHANAEL LOPES BEZERRA Opção única Não

179457 NICOLI LIRA DA SILVA 2ª opção Não

180527 PABLOA ALVES DIAS Opção única 4

179335 PALOMA RUTE MELO COSTA 1ª opção 4

179641 PAULO VICENTE DA SILVA 2ª opção 6

179147 PEDRO HENRIQUE CATARINA NOGUEIRA Opção única 3

179432 PEDRO HENRIQUE FREITAS DE LIRA Opção única 4

179458 PEDRO LUCAS SOARES DE LIRA 1ª opção Não

184656 PRISCILA LIMA VASCONCELOS 2ª opção 4

180989 RAFAEL ANDERSON SOARES DE SOUSA SALES 1ª opção 4

186172 RAFAEL DE OLIVEIRA COSTA Opção única Não
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179359 RAFAEL VIEIRA GOMES 2ª opção Não

181660 RAIANY DOS SANTOS FERREIRA 2ª opção Não

179586 RAIMUNDO AUGUSTO ABRANTES NETO 2ª opção Não

179402 RAIMUNDO NETO PEREIRA ALVES 1ª opção Não

180357 RAY DA SILVA PEREIRA Opção única 3

179240 RAYSSA DE ARAÚJO COSTA 1ª opção 3

185041 RENATA CRISTINA SOUSA BRITO 2ª opção Não

183894 RICARDO DE ALMEIDA MONTEIRO 2ª opção 4

179487 RICARDO DE MOURA GUEDES 1ª opção Não

182878 ROBERTA DOS SANTOS FERREIRA 2ª opção 3

182141 ROBSON BEZERRA SILVA CAROLINO Opção única 8

181052 ROBSON DOS SANTOS FERREIRA 1ª opção Não

181604 RODRIGO AGUIAR SILVA 1ª opção Não

182596 RUAN ALVES QUIRINO 2ª opção Não

186210 RUBEN RODRIGUES DA SILVA 1ª opção 5

181295 RUTYHELEN DE FRANÇA VICENTE 1ª opção Não

181614 RYAN KLEBER SARMENTO DE SOUSA 1ª opção 4

180450 SABRINA ARAÚJO ALVES Opção única 4

186847 SAMUEL ALLAM DIAS DE SOUZA Opção única Não

180452 SAMUEL MARCOS SOUZA PEREIRA 1ª opção Não

179360 SARA RAQUEL GOMES DA SILVA 2ª opção Não

179520 SHAWANE RODRIGUES MACIEL MENDES 2ª opção 6

179140 SIDNEY DA SILVA SOARES 1ª opção Não

183352 SIDNEY ELTON ALVES DE OLIVEIRA 1ª opção 4

180209 SIMONE CRISTINA DE SA 2ª opção 4

179771 SIPRYANNO SOARES SARMENTO 2ª opção Não

179825 SOFIA MARIANNA LISBOA SOUZA 1ª opção Não

179238 TALYS MAIKON PEREIRA DIAS 2ª opção 4

181321 THAYS MAYARA PINHEIRO BESERRA 1ª opção Não

179315 VANESSA GOMES DE MORAIS 2ª opção 6

180655 VICTOR COSTA DE ALBUQUERQUE 2ª opção 4

185230 VICTOR GABRIEL VERAS MEIRELES 1ª opção 4

181553 VICTOR JACOB OLIVEIRA RODRIGUES DA SILVA Opção única Não

179278 VINICIUS DA SILVA ALBUQUERQUE 1ª opção Não

179343 VINÍCIUS FURTADO DE SOUSA 1ª opção 6

186519 VINICIUS SANTOS BENEDITO Opção única 6

181570 VINICIUS VIEIRA DINIZ Opção única 3

182191 WAGNER RODRIGUES DA SILVA JÚNIOR 2ª opção 6

181028 WASHINGTON DE MELO MACIEL 1ª opção Não

182263 WELLEMBERG MACIEL OLIVEIRA 1ª opção 3

181846 WELLINGTON DANTAS DE SOUSA 2ª opção 6

181252 WELLINGTON SANTANA PEREIRA 2ª opção Não

180762 WEMILLY CARTAXO DE LIMA 2ª opção Não

179287 WÊNNIA MARIA DO NASCIMENTO SILVA 2ª opção 4
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181649 WESLEY CAVALCANTE ALVES Opção única Não

180249 WILLIAM ICARO ALMEIDA DE AMORIM 1ª opção 6

Bacharelado em Engenharia Civil - Presencial - Integral (Cajazeiras)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 267

Inscrição Nome Opção de curso Cota

181395 ABRAÃO ALVES DE ASSIS 2ª opção Não

185173 ADENILDA GUILHERME DOS SANTOS 2ª opção 5

185382 AECIO DA SILVA SANTOS 1ª opção 3

186766 AISAMAQUE DUARTE 2ª opção Não

185237 ALAN DE SOUZA FERREIRA 1ª opção 3

179409 ALAN KARDEC FERREIRA JOB Opção única Não

181031 ALEX BATISTA DE ABREU 1ª opção 3

181328 ALEXSIA GONCALVES LEANDRO 2ª opção 3

185888 ALICE MENDES FERNANDES 2ª opção 6

186061 ALINE DE FREITAS PEREIRA 1ª opção Não

179228 ALINE TAVARES BRAGA Opção única Não

185896 ALMIR DOS SANTOS OZÓRIO FILHO 2ª opção Não

181191 ALUIZIO DOS SANTOS TELES 2ª opção Não

183758 AMADEU SARMENTO SOARES 2ª opção Não

185055 AMANDA OLIVEIRA 2ª opção 6

185820 AMANDHA GONÇALVES XAVIER DE MOURA 1ª opção Não

181046 ANA CARLA DE OLIVEIRA 2ª opção 4

184136 ANA CRISTINA DANTAS PAZ 2ª opção Não

180540 ANA HELOISA SOARES DANTAS DE OLIVEIRA 2ª opção Não

179965 ANAILTON ANTONIO DA SILVA 2ª opção 4

186944 ANA KAROLAINE ALVES MOREIRA 1ª opção 4

181267 ANA LAURA DA SILVA ALCÂNTARA Opção única 4

186435 ANA LÍVIA FERREIRA DE ANDRADE 1ª opção Não

179511 ANA MARIA DE ARAUJO Opção única Não

179547 ANA MARIA FERREIRA DE OLIVEIRA 1ª opção 4

185796 ANA PAULA LACERDA SILVA 1ª opção Não

186126 ANA RAMYSI DE LIMA ABREU Opção única 6

180773 ANA TAYANNE FERREIRA BASILIO Opção única Não

185354 ANA VITORIA MEDEIROS GOMES 1ª opção Não

181739 ANDERSON DANTAS DA NOBREGA 1ª opção Não

181468 ANGELA DA GUIA DE MEDEIROS COSTA 2ª opção 6

181062 ANNA CLARA SOUSA PEREIRA 2ª opção Não

180095 ANNA VICTÓRIA MARTINS DE OLIVEIRA Opção única Não

181690 ANNY GABRIELLY JOSUÉ DA COSTA 2ª opção Não

180696 ANTHONY GABRIEL PINHEIRO DE LUCENA 2ª opção Não

184568 ANTONIO HERMOGENES RIBEIRO LOPES 2ª opção Não
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180201 ANTÔNIO PAULO NETO 2ª opção Não

179178 ARLLEYANNE QUEIROGA RODRIGUES 1ª opção Não

179796 ATHOS AUGUSTO DANTAS FERNANDES 1ª opção 3

185050 AYANNY EMANUELY LEANDRO GOUVEIA 2ª opção 4

179474 BEATRIZ FERREIRA DA SILVA Opção única Não

179512 BIANCA FERREIRA DA SILVA Opção única Não

185307 BRUNO DE FREITAS ALVES 1ª opção 4

185387 BRUNO JERFERSON ANDRADE LISBOA 1ª opção Não

179763 CAMILA MARIA PEREIRA SANTOS 1ª opção 4

181639 CAMILA PEREIRA DE SÁ 1ª opção Não

179483 CARLOS DAVID PEREIRA DE SOUSA 2ª opção Não

181704 CAUE LEITE TAVARES 1ª opção Não

181339 CICERA RAIANY DOS SANTOS CRUZ Opção única 4

181843 CICERO WESLEY DOS SANTOS MACHI 1ª opção Não

179776 CIRLANDIA DUARTE BEZERRA 1ª opção 5

184275 CLAUDIO HENRIQUE ALEXANDRE FERREIRA 1ª opção 4

182692 CLEITON DE SOUSA LIMA 1ª opção 4

179188 CRISTIANE LISBOA SOARES Opção única 4

179146 DAIANE TARGINO DO AMARAL Opção única Não

185130 DAIANNY MACENA DE SOUSA 1ª opção 4

179701 DALTON RODRIGUES DA SILVA 1ª opção 4

181271 DANIELA FERREIRA DA SILVA Opção única 5

185072 DANIEL DE SOUZA SILVA 2ª opção 5

185001 DANIEL DIAS DA SILVA 2ª opção Não

179372 DANIELY FERREIRA DE ABREU 1ª opção 4

181080 DANYLO MENESES BATISTA 1ª opção Não

179612 DAYVISON GONCALVES SARMENTO 1ª opção Não

179316 DEIVSON KENNEDY DE SOUSA ALMEIDA 2ª opção 4

179398 DIEGO EMANUEL ALVES BEZERRA 2ª opção Não

183452 DJANIO DE SOUSA FRANÇA 1ª opção Não

184896 DOMICIANO CORREIA DE SOUSA RODRIGUES 2ª opção Não

185568 EDCLEBERTON DO NASCIMENTO SOUSA 1ª opção Não

186066 EDJAIL DA SILVA 2ª opção Não

180611 EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA 1ª opção Não

179695 EMANUEL FRAGOSO DA SILVA 2ª opção 4

180689 EMANUELLE ADELAIDE RODRIGUES BARROS 1ª opção 4

186526 EMANUELLE LACERDA DE ARAUJO PEREIRA Opção única 5

180481 ERNALIANY ESTRELA GABRIEL Opção única Não

184827 ESMERINDO DE OLIVEIRA NETO 2ª opção 3

179208 ESPEDITO LISBOA NETO 2ª opção Não

185812 EXPEDITO DUARTE DE SANTANA NETO 1ª opção Não

183963 FABRICIA LAUANNY BEZERRA SILVA 2ª opção 7

185509 FERNANDA MARTINS ROSENDO 2ª opção Não

185921 FERNANDA VIEIRA SOARES 2ª opção Não
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182505 FERNANDO DA SILVA BATISTA 2ª opção Não

181538 FRANCISCA ARAUJO BARBOSA 2ª opção Não

180881 FRANCISCA CLARA DO NASCIMENTO JULIO 1ª opção Não

179376 FRANCISCA PAULA DA SILVA 2ª opção 5

186513 FRANCISCO ALDO DE OLIVEIRA 1ª opção 4

180355 FRANCISCO ALEX AUGUSTO CAVALCANTI 2ª opção 4

180325 FRANCISCO ANDRÉ MACIEL PINHEIRO 1ª opção Não

179271 FRANCISCO BRAZ NETO 1ª opção Não

183993 FRANCISCO ELAIRTON RODRIGUES DE OLIVEIRA 1ª opção 3

181709 FRANCISCO ISTACIO DE SOUSA 1ª opção Não

183810 FRANCISCO JANIO DAS NEVES 1ª opção Não

185631 FRANCISCO LINS CALISTO FILHO 1ª opção Não

180171 FRANCISCO MÁRCIO GREICK AVELINO 1ª opção Não

181450 FRANCISCO MARCOS NUNES Opção única 5

185414 FRANCISCO MATEUS SANTOS PINTO 2ª opção Não

185900 FULGENCIO THIERRY GOMES DA SILVA 1ª opção 6

179440 GABRIELA CRISTINA MOREIRA DE SOUSA 2ª opção 3

186077 GABRIEL LUCAS DUARTE 2ª opção 4

179765 GEOVANA DA SILVA PEREIRA 1ª opção 4

185198 GEOVANNA ALVES ABREU 2ª opção Não

185328 GEOVANY DA SILVA PEREIRA 2ª opção Não

180373 GUILHERME MARTINS DE OLIVEIRA 2ª opção 6

180009 GUSTAVO BATISTA CAVALCANTI 2ª opção 3

179567 GYSLAENNE LACERDA FERREIRA 2ª opção Não

180920 HENRIQUE ALVES GONDIM DO NASCIMENTO Opção única 5

185633 HENRIQUE GABRYEL MOTA OLIVEIRA 1ª opção Não

183905 HEVERTON AURINO NARCISO PINTO DE SOUZA 1ª opção Não

180157 HOKCIARA INACIA RODRIGUES DO NASCIMENTO 1ª opção Não

179187 HUGO ANDRÉ DA SILVA ANDRADE 1ª opção Não

181617 ISAAC FERREIRA ARAUJO 1ª opção Não

182819 ISADORA LIMA LACERDA 1ª opção Não

184637 IVAN BARBOSA DE SOUSA 2ª opção Não

185002 IZIDRO COELHO JÚNIOR 1ª opção Não

179704 JAIR MARTINS LEANDRO 2ª opção 3

179847 JAKELINE PAMPLONA SARMENTO 2ª opção Não

185825 JARDEL PEREIRA DE SOUSA SÁ 1ª opção Não

186675 JOABE DA SILVA GOMES 2ª opção 3

182871 JOALLEFFY KAUÊ DE ABREU 1ª opção 5

181726 JOÃO BANDEIRA DA SILVA 1ª opção 5

185239 JOAO PAULO DE ARAUJO PEREIRA 2ª opção Não

186370 JOAO VICTOR ALBUQUERQUE PEREIRA 2ª opção 6

182112 JOÃO VICTOR LACERDA CAVALCANTI 2ª opção Não

179290 JOAO VICTOR SILVA LEITE 1ª opção 3

185564 JOÃO VICTOR SOARES ROSENO 1ª opção 4
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180328 JOEL ALVES DE OLIVEIRA 1ª opção Não

179833 JOHNNY MANGUEIRA FERNANDES 2ª opção Não

179133 JONAS WESLEY ALVES Opção única 4

185138 JOSÉ ANAILSON GONÇALVES DE OLIVEIRA 1ª opção Não

182846 JOSE ANTONIO DE OLIVEIRA FERREIRA Opção única Não

186123 JOSÉ CARLOS XAVIER SANTOS 2ª opção 6

184353 JOSE EDILANIO MARTINS DA SILVA Opção única 5

181650 JOSÉ EDUARDO BRAGA DA SILVA 2ª opção 4

185511 JOSÉ EDUARDO SOUSA ANDRADE Opção única Não

179583 JOSÉ EVERTON ROLIM MENDES 2ª opção 3

182126 JOSÉ FELIPE ESTRELA GALDINO Opção única Não

179101 JOSE JUCICLEISON DOS SANTOS LEITE Opção única 4

185091 JOSÉ MATHEUS VIEIRA DOS SANTOS 2ª opção 1

183996 JOSENILSON LINHARES DE OLIVEIRA 1ª opção Não

186755 JOSE PEDRO CAVALCANTE MALTA 2ª opção Não

186103 JOSÉ REINALDO GOMES DE ARAÚJO 1ª opção 4

179180 JOSE TOMAZ DUARTE NETO 1ª opção Não

181063 JOSE VITOR FERREIRA DE LIMA 2ª opção 5

180343 JOYCE DARA GOMES DE SOUZA 1ª opção 6

179509 JUCIELTO ABRANTES RIBEIRO 1ª opção Não

180757 JULIANA BARBOSA DA SILVA 2ª opção 4

185833 JULIA VITORIA SILVA E SILVA 2ª opção 4

182921 KAMYLLA HERYCA PEREIRA SANTOS Opção única 5

186073 KELLYSON DAVY HOLANDA CLEMENTE 2ª opção Não

185668 KESSIA DE CARVALHO SILVA 1ª opção 4

179150 KLYVERT DE CARVALHO MORAIS 2ª opção Não

185827 KORINY EMILLY CONCEIÇÃO SILVA 2ª opção Não

186091 LARISSA BARBOSA CARNEIRO DA COSTA 2ª opção 4

180379 LARISSA BRITO DA SILVA 1ª opção Não

180286 LAUAN VICTOR PEREIRA DO NASCIMENTO 2ª opção 5

185029 LAVICK TAVARES DE OLIVEIRA 1ª opção Não

186424 LAYRLLA DOMINIKE SOUZA DANTAS 2ª opção Não

186864 LAYSS VENÂNCIO PEREIRA DA SILVA 2ª opção Não

181477 LEONARDO SÓCRATES MARQUES BASTOS 1ª opção Não

179890 LETÍCIA VERÍSSIMO DE OLIVEIRA 1ª opção 3

185775 LORENA MARIA OLIVEIRA SILVA 1ª opção Não

180281 LUAN SARAIVA QUEIROGA 1ª opção 6

180492 LUCAS BARBOSA JOSUE 1ª opção 5

180206 LUCAS DE SOUSA ALVES 2ª opção 4

179344 LUCAS DIOGO MARTINS MOREIRA Opção única 3

184780 LUIS FELIPE SOARES FREIRE 2ª opção Não

181322 LUIZA KALINE VIEIRA DANTAS 1ª opção 3

179571 LUIZ CARLOS GOMES DA SILVA 2ª opção 4

179408 LUIZ CLAUDIO DUARTE PIVETA Opção única Não
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181442 LUIZ JUNIOR TARGINO DE SOUSA 1ª opção 5

184553 MARCELO DA COSTA DIAS 1ª opção Não

180024 MARCELO DE SOUSA DANIEL 2ª opção Não

179329 MARCELO JONATHAN ALVES DE BRITO 1ª opção Não

179565 MARCOS ANTÔNIO FURTADO MOTA 1ª opção Não

181855 MARIA ANDRESSA DA CONCEICAO 1ª opção 4

182128 MARIA APARECIDA DE SOUSA BEZERRA 2ª opção 3

179250 MARIA CLARA DE ARAUJO SILVA 1ª opção 3

183731 MARIA DAGUIA FERREIRA DE SOUSA 2ª opção 5

185830 MARIA DARILEIA VIEIRA DE LIRA 1ª opção 5

179139 MARIA DAS DORES DA SILVA MACIEL Opção única Não

179355 MARIA DE FATIMA MENDES DE SOUSA 1ª opção Não

183911 MARIA DE FÁTIMA OLIVEIRA DOS SANTOS 2ª opção Não

181293 MARIA DO CARMO RODRIGUES DA SILVA 1ª opção 4

180538 MARIA EDUARDA DE SOUSA BATISTA Opção única 4

181512 MARIA EDUARDA FERREIRA DOS SANTOS AVELINO Opção única Não

186033 MARIA ELLEN VITALINO DA SILVA 1ª opção 4

186745 MARIA GABRIELA LIRA DE OLIVEIRA 1ª opção 6

180019 MARIA GABRIELLE PESSOA DA SILVEIRA 1ª opção Não

181586 MARIA ISADORA FERREIRA ALVES ESTRELA 1ª opção Não

180579 MARIA LETICIA FIGUEIREDO CEZAR Opção única Não

180288 MARIA LUANA TAIZA DE LIMA 1ª opção 5

180635 MARIA LUCIANA ALVES DE OLIVEIRA 2ª opção Não

180820 MARIANA PEREIRA CATANÃO 2ª opção Não

185329 MARIA NAYANNE PEREIRA DE SOUSA 2ª opção 5

185327 MARIA NAYARA PEREIRA DE SOUSA 1ª opção Não

179822 MARIA RAYANNE ALVES FIGUEIREDO 2ª opção 4

182151 MARIA VANESSA MARTINS SILVA 1ª opção Não

179610 MARIA VITÓRIA FEITOSA 2ª opção 4

179366 MARIA VIVIANE MARTINS DA SILVEIRA 2ª opção Não

179446 MATEUS COSTA AUGUSTO 1ª opção Não

185150 MATEUS DOMINGOS DA SILVA 1ª opção Não

186137 MATEUS FURTADO LINHARES Opção única 4

179596 MATHEUS DE SOUSA OLIVEIRA 2ª opção 4

186356 MATHEUS VENÍCIOS CARNEIRO LIRA SANTOS Opção única 4

179544 MAYARA SOUSA PEREIRA 2ª opção Não

181135 MAYCON MORAIS LIMA Opção única Não

181464 MICARLA MIRELE TRAJANO DO NASCIMENTO 2ª opção Não

184963 MONISE CESÁRIO MACHADO 1ª opção 6

182839 NADIA JAYANE SILVA OTAVIANO 1ª opção 4

185416 NADJA OLINDINA ALVES DE SOUZA 2ª opção 4

185012 NATHALIA MONTEIRO DO NASCIMENTO 1ª opção 3

184881 NAUANDA RODRIGUES DE FREITAS 1ª opção 4

179335 PALOMA RUTE MELO COSTA 2ª opção 4
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180402 PATRINE DA CONCEIÇÃO DUDA 2ª opção 6

181940 PAULINA BARBARA PEREIRA MAMEDE 2ª opção 5

182798 PEDRO DOMICIANO VIEIRA DE SOUSA NETO 1ª opção Não

180609 PEDRO HENRIQUE PAULINO COSTA 1ª opção 6

179463 PETRUCIA EUGENIO LEANDRO 1ª opção Não

186881 PRISCILA MACIEL DE ABREU 1ª opção Não

185463 RAFAELA EVANGELISTA DE BRITO Opção única 4

179586 RAIMUNDO AUGUSTO ABRANTES NETO 1ª opção Não

181092 RAIMUNDO LUIZ DA COSTA NETO 2ª opção 4

185041 RENATA CRISTINA SOUSA BRITO 1ª opção Não

179882 RENATA DE SOUSA RAMOS 1ª opção 5

179871 RENATO ALVES PARNAÍBA 1ª opção 4

180884 RENEY BARBOSA NUNES 2ª opção Não

179487 RICARDO DE MOURA GUEDES 2ª opção Não

181383 RICÁSSIO ALVES DE SOUSA 1ª opção 3

179982 RISLLEY TOMAZ ALVES 2ª opção Não

180284 ROBERT JOSÉ DE QUEIROZ 2ª opção 3

180642 RONILSON COSMO DOS SANTOS Opção única 4

183992 ROSEANE VENANCIO QUIRINO 2ª opção Não

182596 RUAN ALVES QUIRINO 1ª opção Não

186210 RUBEN RODRIGUES DA SILVA 2ª opção 5

181295 RUTYHELEN DE FRANÇA VICENTE 2ª opção Não

183413 SAMUEL PEREIRA DE SOUSA 2ª opção 3

181006 SÂNDERSON PEREIRA DELMIRO Opção única Não

186125 SANIELE NEVES PINHEIRO Opção única Não

180092 SARA MIRELE PIRES DE SOUZA Opção única 3

185937 SELDA MARIA DE LIMA SALVIANO 1ª opção 4

179639 SERGIO EWERTHON AMBROZIO DOS SANTOS 1ª opção Não

179140 SIDNEY DA SILVA SOARES 2ª opção Não

179399 STHEFANY PINHEIRO DE LIMA 1ª opção 4

184698 SUELY ALVES DIAS CAMPOS 1ª opção Não

185213 SUZANNY DE ALMEIDA DEOLINO Opção única 4

179238 TALYS MAIKON PEREIRA DIAS 1ª opção 4

180147 TAUANY KELLY MARQUES RODRIGUES 1ª opção Não

179098 THALITA DUARTE DE SOUSA Opção única 4

182064 VALÉRIA DE SOUSA ABREU 2ª opção 5

185929 VALTER COSTA DE VASCONCELOS 2ª opção Não

179315 VANESSA GOMES DE MORAIS 1ª opção 6

185126 VANESSA MOURA DA SILVA 1ª opção 3

181982 VANESSA SANTOS FIGUEIREDO 1ª opção Não

181878 VENICIUS EDPO SARAIVA DE LIRA OLIVEIRA 1ª opção Não

181381 VERÔNICA PEREIRA DA SILVA 1ª opção 4

179191 VICTOR CAUÃ RODRIGUES NASCIMENTO 2ª opção 4

180361 VICTOR EMANOEL DA SILVA SOUZA Opção única 4
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179278 VINICIUS DA SILVA ALBUQUERQUE 2ª opção Não

179343 VINÍCIUS FURTADO DE SOUSA 2ª opção 6

180198 VITÓRIA LIMA SILVA 1ª opção 6

186081 WAGNER AGÁPITO GOMES DA SILVA JÚNIOR Opção única Não

181028 WASHINGTON DE MELO MACIEL 2ª opção Não

179546 WELLEN GUEDES DE OLIVEIRA 1ª opção 4

181846 WELLINGTON DANTAS DE SOUSA 1ª opção 6

179287 WÊNNIA MARIA DO NASCIMENTO SILVA 1ª opção 4

181323 WERVESON PEREIRA DE LIMA 2ª opção 5

180249 WILLIAM ICARO ALMEIDA DE AMORIM 2ª opção 6

181715 YSISMIRELLE FERNANDES SILVA 1ª opção 3

Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Presencial - Integral (Cajazeiras)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 129

Inscrição Nome Opção de curso Cota

185382 AECIO DA SILVA SANTOS 2ª opção 3

180509 ALDIVANIA OLIVEIRA ROLIM 1ª opção Não

181031 ALEX BATISTA DE ABREU 2ª opção 3

185896 ALMIR DOS SANTOS OZÓRIO FILHO 1ª opção Não

185944 ANA KAROLLINNY DA SILVA SANTOS 1ª opção Não

186435 ANA LÍVIA FERREIRA DE ANDRADE 2ª opção Não

185354 ANA VITORIA MEDEIROS GOMES 2ª opção Não

181739 ANDERSON DANTAS DA NOBREGA 2ª opção Não

180396 ANDERSON LUCAS BRAZ RANGEL 2ª opção Não

181555 ANDRÉ LIRA DOS SANTOS 2ª opção 3

185007 ANIELLY SOUZA TAVARES 2ª opção 3

181062 ANNA CLARA SOUSA PEREIRA 1ª opção Não

181690 ANNY GABRIELLY JOSUÉ DA COSTA 1ª opção Não

180744 ANTONIO PAULINO NETO 2ª opção Não

179178 ARLLEYANNE QUEIROGA RODRIGUES 2ª opção Não

184600 AUGUSTO CESAR RIBEIRO ALVES 2ª opção 4

185989 AYSLAN FERNANDES DA SILVA 2ª opção 5

185307 BRUNO DE FREITAS ALVES 2ª opção 4

181639 CAMILA PEREIRA DE SÁ 2ª opção Não

179483 CARLOS DAVID PEREIRA DE SOUSA 1ª opção Não

185318 CARLOS EDUARDO ISRAEL MONTEIRO 2ª opção 3

181704 CAUE LEITE TAVARES 2ª opção Não

181774 CIRO GOMES DA SILVA JÚNIOR 2ª opção 5

182869 CRISTOVÃO HENRIQUE PINHEIRO 2ª opção Não

186204 DANIELLY SÁTYRO DE ALMEIDA ROSAS Opção única Não

179372 DANIELY FERREIRA DE ABREU 2ª opção 4

181080 DANYLO MENESES BATISTA 2ª opção Não
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179254 DAVID DE ARAUJO LEITE 2ª opção 3

180502 DAVI PARNAIBA FREITAS DE OLIVEIRA 2ª opção 5

179975 DIEGO BARROS DA SILVA 1ª opção Não

183452 DJANIO DE SOUSA FRANÇA 2ª opção Não

185932 DOUGLAS RONAN ALVES SARMENTO 1ª opção 4

183609 DYLAN FERREIRA LOPES 2ª opção 6

185568 EDCLEBERTON DO NASCIMENTO SOUSA 2ª opção Não

185504 EDMAR GOMES LEAL JUNIOR 1ª opção Não

181542 EDNALDO GONCALVES CAMPOS 2ª opção Não

186379 EMANUEL LEONEL PEREIRA 2ª opção Não

181491 EMIDIO SOARES ALVES NETO 2ª opção 4

179434 ERIKA ISABEL DE OLIVEIRA RUFINO 2ª opção Não

186302 ERVERTON CEZÁRIO DE FREITAS 1ª opção Não

181138 EULLER BEZERRA FERREIRA 1ª opção Não

184447 FABIO AUGUSTO VITORINO 2ª opção Não

185669 FABIO PEREIRA ALVES 2ª opção 3

184369 FAUSTA WANESSA DA SILVA 1ª opção Não

182505 FERNANDO DA SILVA BATISTA 1ª opção Não

180881 FRANCISCA CLARA DO NASCIMENTO JULIO 2ª opção Não

182906 FRANCISCA KAROLINA CABRAL DE LIMA 2ª opção 3

185415 FRANCISCO CARLOS DA SILVA 1ª opção 3

181709 FRANCISCO ISTACIO DE SOUSA 2ª opção Não

180171 FRANCISCO MÁRCIO GREICK AVELINO 2ª opção Não

185900 FULGENCIO THIERRY GOMES DA SILVA 2ª opção 6

182789 GEYFERSON DO NASCIMENTO FERREIRA 2ª opção 4

182917 GILBERTO COSTA DE ARAÚJO 1ª opção Não

183067 GUILHERME TAVARES DE ABREU 2ª opção 4

182280 HELLEN VITORIA DA SILVA BARBOSA 1ª opção 6

185633 HENRIQUE GABRYEL MOTA OLIVEIRA 2ª opção Não

181617 ISAAC FERREIRA ARAUJO 2ª opção Não

181711 ISMAEL LUCAS PINHEIRO 1ª opção Não

185002 IZIDRO COELHO JÚNIOR 2ª opção Não

180067 JAMILE ANDRADE COÊLHO 1ª opção Não

181834 JAMILLY DA COSTA LIMA 1ª opção Não

186643 JOACIL LACERDA MELO FILHO 2ª opção Não

180658 JOAO MARCOS ALVES DA SILVA 1ª opção 6

184041 JOÃO PAULO SILVÉRIO DE LIMA 2ª opção Não

186370 JOAO VICTOR ALBUQUERQUE PEREIRA 1ª opção 6

186203 JOAO VICTOR BATISTA DE SOUZA 2ª opção 5

179290 JOAO VICTOR SILVA LEITE 2ª opção 3

185564 JOÃO VICTOR SOARES ROSENO 2ª opção 4

180328 JOEL ALVES DE OLIVEIRA 2ª opção Não

179325 JOHNATAN BRASILEIRO CANDEIA 1ª opção Não

181493 JONATHAN KENNEDY QUEIROZ DE OLIVEIRA 2ª opção Não
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185123 JOSÉ CRISLEY DA SILVA CAVALCANTE 2ª opção 4

182467 JOSÉ DE RIBAMAR SOUSA 1ª opção 4

179276 JOSÉ FELIPE MUNIZ PEREIRA 1ª opção Não

185507 JOSE MATEUS DIAS LOPES 1ª opção 5

186755 JOSE PEDRO CAVALCANTE MALTA 1ª opção Não

180379 LARISSA BRITO DA SILVA 2ª opção Não

183719 LAURIANE MARQUES FERREIRA 2ª opção Não

179386 LEILA MICAELY LEONARDO DA COSTA 2ª opção 5

179128 LETICIA ASSUNÇÃO CANUTO DE SOUSA MACIEL 2ª opção Não

179890 LETÍCIA VERÍSSIMO DE OLIVEIRA 2ª opção 3

186129 LOAN MATTEUS BEZERRA GOMES LIBERALINO 2ª opção Não

180694 LUANA PEREIRA DE SOUSA 1ª opção Não

180281 LUAN SARAIVA QUEIROGA 2ª opção 6

180492 LUCAS BARBOSA JOSUE 2ª opção 5

186787 LUCAS FERREIRA BATISTA 2ª opção Não

180024 MARCELO DE SOUSA DANIEL 1ª opção Não

179334 MÁRCIA RIANY ALVES GONÇALVES 1ª opção Não

179708 MARCOS RENATO SOUZA LUZ 1ª opção Não

180816 MARCOS VINICIUS LOPES VIANA 2ª opção 5

186530 MARIA BERNADETHY CABRAL GONCALVES 2ª opção 3

179250 MARIA CLARA DE ARAUJO SILVA 2ª opção 3

183731 MARIA DAGUIA FERREIRA DE SOUSA 1ª opção 5

186033 MARIA ELLEN VITALINO DA SILVA 2ª opção 4

179942 MARIA FERNANDA RIBEIRO ALVES 2ª opção 4

181319 MARIA GRAZIELLY MARTINS DE SOUSA 2ª opção 6

180614 MARIA LARISSA DE SOUSA 1ª opção 4

180322 MARIA LETÍCIA TAVARES BATISTA Opção única Não

180288 MARIA LUANA TAIZA DE LIMA 2ª opção 5

185150 MATEUS DOMINGOS DA SILVA 2ª opção Não

184843 MATHEUS KLINSMANN DE SOUSA DONATO 2ª opção Não

185267 MESSIAS SOUSA DE NORÕES 1ª opção 5

185134 MIKAEL LAERCIO DE OLIVEIRA SOUSA 1ª opção 4

179523 NAELISON LEONARDO OLIVEIRA SOUZA 1ª opção Não

185850 NATAN DIAS COSMO DE SOUSA Opção única Não

185012 NATHALIA MONTEIRO DO NASCIMENTO 2ª opção 3

181660 RAIANY DOS SANTOS FERREIRA 1ª opção Não

181092 RAIMUNDO LUIZ DA COSTA NETO 1ª opção 4

179402 RAIMUNDO NETO PEREIRA ALVES 2ª opção Não

179240 RAYSSA DE ARAÚJO COSTA 2ª opção 3

179882 RENATA DE SOUSA RAMOS 2ª opção 5

179871 RENATO ALVES PARNAÍBA 2ª opção 4

185146 RICARDO DANIEL CONSERVA DE OLIVEIRA 1ª opção Não

181124 RONALDO FERRAZ DE MORAES 1ª opção Não

185440 RONALDO SILVA DO NASCIMENTO 1ª opção 4
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181614 RYAN KLEBER SARMENTO DE SOUSA 2ª opção 4

185528 SAMUEL ALCANTARA DA SILVA 1ª opção 4

180452 SAMUEL MARCOS SOUZA PEREIRA 2ª opção Não

179825 SOFIA MARIANNA LISBOA SOUZA 2ª opção Não

183592 TAYLLANE DO NASCIMENTO SANTANA 2ª opção Não

180713 THUANI PEREIRA DE SOUZA 2ª opção Não

185126 VANESSA MOURA DA SILVA 2ª opção 3

181878 VENICIUS EDPO SARAIVA DE LIRA OLIVEIRA 2ª opção Não

181381 VERÔNICA PEREIRA DA SILVA 2ª opção 4

179191 VICTOR CAUÃ RODRIGUES NASCIMENTO 1ª opção 4

180655 VICTOR COSTA DE ALBUQUERQUE 1ª opção 4

185230 VICTOR GABRIEL VERAS MEIRELES 2ª opção 4

186167 WELLIDA MARIA LEITE CAVALCANTI 2ª opção Não

181715 YSISMIRELLE FERNANDES SILVA 2ª opção 3

Licenciatura em Licenciatura em Matemática - Presencial - Noturno (Cajazeiras)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 122

Inscrição Nome Opção de curso Cota

181478 ABRAAO GONCALVES FERREIRA Opção única 5

185237 ALAN DE SOUZA FERREIRA 2ª opção 3

180509 ALDIVANIA OLIVEIRA ROLIM 2ª opção Não

186061 ALINE DE FREITAS PEREIRA 2ª opção Não

180626 ALYCE TAVARES NUNES Opção única 4

186712 ANA BEATRIZ FERNANDES RODRIGUES Opção única 4

181046 ANA CARLA DE OLIVEIRA 1ª opção 4

179997 ANDERSON JUNIO DE SOUSA GOMES 2ª opção Não

186669 ANDREZZA FARIAS CARTAXO PEREIRA Opção única 3

181468 ANGELA DA GUIA DE MEDEIROS COSTA 1ª opção 6

185748 ATIRSON ROBERTO PARNAIBA Opção única 4

186053 BIANCA KELLY OLIVEIRA DA SILVA Opção única 4

180252 BRUNO ALVES MARTINS Opção única 8

181765 BRUNO LINS ROSA Opção única 6

186357 CICERO GABRIEL FIRMINO CAVALCANTI Opção única 5

179776 CIRLANDIA DUARTE BEZERRA 2ª opção 5

182692 CLEITON DE SOUSA LIMA 2ª opção 4

185130 DAIANNY MACENA DE SOUSA 2ª opção 4

179701 DALTON RODRIGUES DA SILVA 2ª opção 4

186349 DANIELA TARGINO DO AMARAL 2ª opção 6

179155 DANIELE MARILIA GOMES GADELHA 1ª opção 5

179690 DEYRUSKA ALVES ANGELICO 1ª opção Não

179398 DIEGO EMANUEL ALVES BEZERRA 1ª opção Não

181542 EDNALDO GONCALVES CAMPOS 1ª opção Não
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180611 EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA 2ª opção Não

180730 EMIDIA BETANIA DA SILVA 1ª opção 4

185590 ENALIANE GOMES DA SILVA 1ª opção Não

183189 ERCILIA SOARES DE QUEIROZ 1ª opção 5

185115 ESTELA MARQUES DE OLIVEIRA 2ª opção 3

182072 ESTER FERREIRA SILVA 2ª opção 6

182146 EVANALDO FRANCISCO DE OLIVEIRA 1ª opção Não

186879 FILIPE LIRA DE OLIVEIRA 2ª opção 6

182316 FILIPE MANGUEIRA LIRA Opção única 3

185766 FLÁVIA KALYNE DE OLIVEIRA N ANDRADE 2ª opção Não

179918 FLAVIO MARCILLI DA SILVA 2ª opção Não

181535 FRANCISCA AMANDA DUARTE 1ª opção Não

182557 FRANCISCA JANAINA DE SOUSA FRANCA IZIDRO 1ª opção Não

182906 FRANCISCA KAROLINA CABRAL DE LIMA 1ª opção 3

180145 FRANCISCA TAUANA ALVES 1ª opção 5

184163 FRANCISCO DE ASSIS ARRUDA CEZARIO 2ª opção Não

183993 FRANCISCO ELAIRTON RODRIGUES DE OLIVEIRA 2ª opção 3

179629 FRANCISCO JOSE FERNANDES DE SOUZA Opção única 3

184639 FRANCISCO LOURIVAL CAETANO 2ª opção Não

185414 FRANCISCO MATEUS SANTOS PINTO 1ª opção Não

179440 GABRIELA CRISTINA MOREIRA DE SOUSA 1ª opção 3

181577 GABRIEL COSMO DE SOUSA 1ª opção 4

185198 GEOVANNA ALVES ABREU 1ª opção Não

181929 GILVANI ABREU LIMA 2ª opção Não

180365 HERLANDO BEZERRA DE LIMA 2ª opção Não

182819 ISADORA LIMA LACERDA 2ª opção Não

186063 ISRAEL ALVES DE LUCENA Opção única 6

186617 IVANILDO VIEIRA DE SOUSA 2ª opção Não

179847 JAKELINE PAMPLONA SARMENTO 1ª opção Não

180764 JARISMAR CARNEIRO DE ANDRADE 2ª opção 3

180457 JOAO HENRIQUE SOARES ABRANTES 2ª opção Não

185239 JOAO PAULO DE ARAUJO PEREIRA 1ª opção Não

184041 JOÃO PAULO SILVÉRIO DE LIMA 1ª opção Não

179842 JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA CARLOS Opção única Não

186058 JOÃO VICTOR DE SOUSA OLIVEIRA Opção única Não

186887 JOCERLAN ROLIM GONÇALVES 1ª opção 3

179170 JORGE DE OLIVEIRA LEITE Opção única Não

181650 JOSÉ EDUARDO BRAGA DA SILVA 1ª opção 4

183028 JOSEFA LIGIA GOMES ALVES 2ª opção 3

179939 JOSELANIO BATISTA DA SILVA 2ª opção Não

180242 JOSE LUCAS VIEIRA DE SOUZA 1ª opção Não

179509 JUCIELTO ABRANTES RIBEIRO 2ª opção Não

179866 KALINE PEREIRA DA SILVA 2ª opção 4

181888 KELLY MOURA BARBOSA 1ª opção 4
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179212 KELYANE MOURA BARBOSA Opção única Não

179476 LAÍS SARAIVA OLIVEIRA 1ª opção Não

181322 LUIZA KALINE VIEIRA DANTAS 2ª opção 3

185676 MARIA ANDRESSA BEZERRA TAVARES 2ª opção Não

186530 MARIA BERNADETHY CABRAL GONCALVES 1ª opção 3

179355 MARIA DE FATIMA MENDES DE SOUSA 2ª opção Não

185771 MARIA FERNANDA SILVA AMORIM 1ª opção 3

186745 MARIA GABRIELA LIRA DE OLIVEIRA 2ª opção 6

181773 MARIA JAMYLLY SOARES DE MACEDO 2ª opção 6

186335 MARIA LUIZA DE FREITAS PEREIRA 1ª opção Não

179282 MARIA PATRICIA FARIAS DOS SANTOS 2ª opção 5

180456 MARIA RAQUEL ALVES FIGUEIREDO 2ª opção 3

179610 MARIA VITÓRIA FEITOSA 1ª opção 4

179422 MARIA VITORIA FEITOSA DANTAS 1ª opção 2

184877 MARIA VIVIANNE TRIGUEIRO GADELHA 1ª opção Não

179819 MARIA ZUILA DA CONCEIÇÃO SILVA 2ª opção 4

181949 MATHEUS CAMILO DA SILVA Opção única Não

179326 MATIAS SOARES DA SILVA Opção única 5

179348 MEYRE DAYANA BATISTA DOS SANTOS Opção única 5

181778 MICAELY AFONSO FERREIRA 2ª opção 3

181862 MILLENA AMANCIO RIBEIRO 2ª opção 3

180354 MIQUELIA SALES DE LUCENA Opção única 4

186089 MOISES ADOLFO GUALBERTO DOS SANTOS 1ª opção Não

184963 MONISE CESÁRIO MACHADO 2ª opção 6

185416 NADJA OLINDINA ALVES DE SOUZA 1ª opção 4

179523 NAELISON LEONARDO OLIVEIRA SOUZA 2ª opção Não

184881 NAUANDA RODRIGUES DE FREITAS 2ª opção 4

181940 PAULINA BARBARA PEREIRA MAMEDE 1ª opção 5

181908 PAULO HENRIQUE JOSUÉ PINHEIRO Opção única Não

179641 PAULO VICENTE DA SILVA 1ª opção 6

182798 PEDRO DOMICIANO VIEIRA DE SOUSA NETO 2ª opção Não

179463 PETRUCIA EUGENIO LEANDRO 2ª opção Não

186881 PRISCILA MACIEL DE ABREU 2ª opção Não

182872 RAYNARA NOGUEIRA VITORINO DE SOUSA 2ª opção 4

183876 RENATA SOARES FERNANDES 2ª opção 3

185109 RENATO FÉLIX CAMILO FILHO Opção única Não

186339 RICARDO FERNANDES ANDRADE Opção única Não

181383 RICÁSSIO ALVES DE SOUSA 2ª opção 3

180284 ROBERT JOSÉ DE QUEIROZ 1ª opção 3

180679 RONALDO ROCHA DE OLIVEIRA Opção única Não

179872 SARAH DE SOUSA MOURA 2ª opção 4

183899 SEBASTIAO FRANCISCO DOS SANTOS 2ª opção Não

179639 SERGIO EWERTHON AMBROZIO DOS SANTOS 2ª opção Não

180767 TAMIRES RODRIGUES LACERDA 1ª opção 4
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181143 TATIANA ANDRADE OLIVEIRA 2ª opção Não

183592 TAYLLANE DO NASCIMENTO SANTANA 1ª opção Não

184935 TIBERIO ALMEIDA GOMES 2ª opção 6

183982 UESLANE SANTOS FERREIRA 2ª opção Não

186725 VALDEIR MELO DE FREITAS Opção única 3

181982 VANESSA SANTOS FIGUEIREDO 2ª opção Não

180198 VITÓRIA LIMA SILVA 2ª opção 6

186167 WELLIDA MARIA LEITE CAVALCANTI 1ª opção Não

181323 WERVESON PEREIRA DE LIMA 1ª opção 5

180423 WESLLEY CARVALHO GONÇALVES Opção única Não

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB NOS CAMPI PICUÍ E SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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